SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH

BỆNH VIỆN MẮT

Chức danh

 nghề nghiệp

cần tuyển

Mã số chức

danh nghề

nghiệp

Số

lượng

Trình độ

chuyên môn

đào tạo

Hệ đào tạo

Tiêu chuẩn năng lực chuyên môn,

nghiệp vụ về kỹ năng tin học và

ngoại ngữ

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10)

1

Khoa Kết mạc -

Giác mạc- Phần

phụ

Bác sĩ hạng III V.08.01.03 1
Bác sĩ đa

khoa

Có chứng chỉ hành

nghề khám bệnh,

chữa bệnh chuyên

khoa Mắt

2
Khoa Phẫu thuật

 gây mê hồi sức
Bác sĩ hạng III V.08.01.03 1

Bác sĩ đa

khoa

Tổng cộng: 02 chỉ tiêu./.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHỤ LỤC 2

TT KHOA PHÒNG

NHU CẦU THU HÚT

Tiêu chuẩn khác

Chính quy

(6 năm)

Ghi

chú

- Có kỹ năng sử dụng công nghệ thông

tin cơ bản và sử dụng được ngoại ngữ

theo yêu cầu của vị trí việc làm

- Đánh giá kỹ năng tin học, ngoại ngữ

thông qua văn bằng, chứng chỉ tin học,

ngoại ngữ (Có chứng chỉ Công nghệ

thông tin cơ bản hoặc tương đương trở

lên và chứng chỉ ngoại ngữ bậc 2 hoặc

tương đương trở lên)

NHU CẦU TUYỂN DỤNG BÁC SĨ ĐÀO TẠO CHÍNH QUY

TẠI CÁC CƠ SỞ GIÁO DỤC ĐẠI HỌC NGOÀI CÔNG LẬP NĂM 2023

(Kèm theo Thông báo số      /TB-BVM ngày     tháng 10 năm 2023 của Bệnh viện Mắt)

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-10-09T10:02:52+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Kèm theo văn bản số 1179/TB-BVM của Bệnh viện Mắt